

工事費内訳

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
機械設備工事	1	式	1,484,040	
計			1,484,040	
共通費				
共通仮設費	1	式	66,586	
現場管理費	1	式	491,217	
一般管理費等	1	式	338,157	
計			895,960	
工事価格	1	式	2,380,000	
消費税等相当額	1	式	238,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	2,618,000	

[illegible]

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

陶芸館		空気調和設備			配管設備	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設配管配線切断 接続		1	式		67,090	別紙 00-0002
既設冷媒管切断接 続	φ 9.5 液管	2	か所	8,820	17,640	
既設冷媒管切断接 続	φ 12.7 液管	1	か所	6,300	6,300	
既設冷媒管切断接 続	φ 19.1 ガス管	2	か所	10,100	20,200	
既設冷媒管切断接 続	φ 25.4 ガス管	1	か所	12,600	12,600	
ドレン管切断接続		2	か所	4,670	9,340	
ケーブル取外し再 接続	内外渡り線、リモコン線	1	式		1,010	
計					67,090	
電源配管配線更新		1	式		17,480	別紙 00-0003
厚鋼電線管 (GZ)	露出配管 28mm	2	m	4,330	8,660	
二種金属製 可とう電線管(F) (ビニル被覆有)	(30) エキスパンション用等	1	m	3,180	3,180	
EM-CEケーブル	8mm2- 3C 管内	3	m	1,880	5,640	
計					17,480	

